
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

ПРОТОКОЛ № 24 

 

 

08 березня 2022 року                                                              12.00. 

             селище Сарата, 

             мала зала адмінбудівлі 

             вул. Крістіана Вернера, 84 

 

 

 

Головувала: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

Секретар виконавчого комітету: Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету селищної ради. 

Присутні члени виконавчого комітету: 15 членів 
Бот Олена Геннадіївна, Гарбар Сергій Павлович, Небога Ольга Іванівна, Панов Ігор 

Анатолійович, Проданов Володимир Протасович, Товстий Василь Васильович, Максименко 

Тетяна Кирилівна, Сирбу Юрій Федорович, Страт Нелля Григорівна, Сухаревська Тетяна 

Іванівна, Сухарський Анатолій Броніславович, Чернишов Юрій Іванович, Чеботар Андрій 

Іванович. 

Відсутні члени виконавчого комітету: 3 члени 

Балан Роман Миколайович, Кирилов Іван Федорович, Ніколаєв Сергій Дмитрович   

Присутні запрошені на засіданні виконавчого комітету:  

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради. 

Стогній Олександра Павлівна – головний лікар Комунального підприємства 

«Саратський центр первинної медико-санітарної допомоги». 

 

СЛУХАЛИ:Про порядок денний засідання виконавчого комітету. 

ДОПОВІДА: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова. 

ВИСТУПИЛИ: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова 

Є пропозиція прийняти порядок денний в цілому. Прошу голосувати. 

 

Голосували одноголосно. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про внесення змін до видатків бюджету Саратської селищної територіальної громади 
на 2022 рік. 

Доповідач: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради. 

 

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до видатків бюджету Саратської селищної 

територіальної громади на 2022 рік. 

ДОПОВІДАЛА: Небога Ольга Іванівна – начальник фінансового управління селищної ради. 

 

Виступаючих з даного питання не було.  



ВИРІШИЛИ:  

 1. Внести зміни до видаткової частини бюджету в межах загального обсягу 

бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів за спеціальним фондом 

селищного бюджету шляхом перерозподілу видатків:  

- збільшення видатків розвитку по спеціальному фонду апарату селищної ради за 

КПКВК 0117363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій» + 2 100 000,00 грн. 

- зменшення видатків розвитку по спеціальному фонду апарату селищної ради за 

КПКВК 0117693 «Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю»  -  2 100 000,00 грн. 

  2. Фінансовому управлінню Саратської селищної ради забезпечити внесення 

відповідних змін до розпису видаткової частини спеціального фонду бюджету Саратської 

селищної територіальної громади на 2022 рік та врахувати їх при підготовці проекту рішення 

Саратської селищної ради «Про внесення змін і доповнень до рішення селищної ради від 17 

грудня 2021 року №628-VІІІ «Про бюджет Саратської селищної територіальної громади на 

2022 рік». 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на Саратського селищного голову. 

 

 Голосували одноголосно. 

 

Рішення № 325 прийнято (додається). 

 

 

Питання порядку денного засідання виконавчого комітету розглянуті. 

 

 

Засідання виконавчого комітету оголошено закритим. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                           В.Д. Райчева 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                             М.І. Тодоров 


